
GPS.6840.5.2025                                                                                         Lubaczów, dnia 23.05.2025 r. 

Sprawę prowadzi: Jan Gancarz, tel. 166321684 w. 44,. pok. nr 14 

 

Informacja o wyniku przetargu 

        Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(tekst jednolity Dz. U. 2014 r., poz. 1490) Wójt Gminy Lubaczów informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego w dniu 22 maja 2025 r. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Basznia Dolna dla której Sąd Rejonowy 

w Lubaczowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1L/00027511/6, 

ustalono nabywców dla nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym działki 380/4 

o powierzchni 0,6641 ha, którym jest: Pan Andrzej Maziarz. 

Wadium do przetargu wpłaciły następujące osoby:  Pan Andrzej Maziarz. 

Do przetargu zostały dopuszczone następujące osoby:  Pan Andrzej Maziarz. 

Osoby nie dopuszczone do przetargu: nie dotyczy. 

W wyznaczonym terminie do udziału w przetargu stawiła się: Pani Monika Maziarz - 

pełnomocnik Pana Andrzeja Maziarz. 

Cena wywoławcza nieruchomości o nr ewid. 380/4 położonej w miejscowości Basznia Dolna: 

118 179,00 zł (słownie złotych: sto osiemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć 00/100) 

brutto. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości ustalona w wyniku przetargu: 119 369,00 zł (słownie 

złotych: sto dziewiętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć 00/100) brutto.  

 

             z. up. Wójta 

     mgr Katarzyna Goniak 

Kierownik Referatu Gospodarki 

   Przestrzennej i Środowiska 

 

 


